
Balıklar İş Başında Oyunu

Denizyıldızı, hayvanlar âleminin derisi dikenliler şubesine bağlı deniz omurgasızlarına verilen ortak isimdir. Tipik olarak merkezî 

bir disk ve beş kollu bir yapıya sahip olan denizyıldızlarının bazı türlerinin kol sayısı beşten fazladır. Kaybettikleri ya da zarar 

görmüş kollarını ve vücut parçalarını yenileyebilir ve savunma amaçlı olarak kollarını vücutlarından ayırabilirler.

Yunus

Yunuslar balık değil memelidirler yani yunus balığı olarak söylenemezler. Memeli canlılar yavrularını doğurarak dünyaya getiriler. 

Yunuslar oyunculukları ile bilinir. Su yüzeyinden 6 metre yukarıya zıplayabilirler. Günde 14 kiloya kadar balık tüketebilirler. En 

sevdikleri avlardan biri ahtapotlardır.

Palyaço Balığı

Tüm palyaço balıkları yumurtadan çıktıklarında erkek olur. Bir denizşakayığının etrafında yaşayan gruptaki en büyük palyaço 

balığı cinsiyet değiştirip dişi olur. Turuncu ve beyaz pulları ile diğer balıklardan kolayca ayrılan komik görünüşleri yüzünden 

palyaço ismine layık görülmüş. Çok sempatik ve hareketli balıklardır. Çizgi film kahramanı Nemo ile ünlerine ün katmışlardır.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Yenilenme
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Yengeç

Yengeç, on bacaklılar (Decapoda ) takımından bir canlıdır. Tüm dünya okyanuslarında bulunurken; ayrıca birçok 

çeşit tatlısu ve karada yaşayan türü de vardır. Yengeçlerin beş çift bacakları vardır ve insanlar gibi damarları yoktur. Açık 

kan dolaşımı görülür.

Deniz Atı

Denizatı, yılan iğnesinin de dahil olduğu Syngnathidae familyasından Hippocampus cinsine ait olan balıklardır. Tüm 

dünyada ılıman ve tropikal sularda bulunurlar. Denizatı ve yılan iğnesi türleri erkek hamileliğinin görüldüğü tek türler 

olarak bilinmektedirler.

Ahtapot

Ahtapot kabuksuz bir kafadan bacaklıdır. Kayalar üstünde kollarıyla sürünerek ve suyu hunisinden püskürterek hareket 

eder. Küçük türleri kayalık ve yarıklar arasında gizlenerek avlanır. Parlak ve ses çıkaran nesnelere karşı çok 

meraklıdırlar. Bazı türleri savunma mekanizması olarak mürekkep fışkırtabilir ve bu sebeple birçok kez mürekkep 

balıklarıyla karıştırılmasına yol açar. Ahtapotların 3 kalbi vardır. Başın çevresinden çıkan 8 adet, benzer yapıda, aynı 

uzunlukta ve dipte kısa bir zarla birbirlerine bağlı olan, güçlü bacak ve kolları bulunur.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Tatl%C4%B1su
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